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RADAR MUAYENE BAŞVURU KILAVUZU 

A. Firma/Kurum Yetkilisi Hesap Oluşturma 

Kurum adına radar muayene başvuru yapabilmek için öncelikle Firma/Kurum yetkilisi Resim 1’de verilen 

https://basvuruportal.tse.org.tr/ sayfasından “Giriş Yap” sekmesine tıklamalıdır.  

 
Resim 1 

 

 
Resim 2 

 

Resim 2’de görüldüğü üzere açılan giriş sayfasından “e-Devlet ile giriş yap” düğmesine tıklanarak giriş 

yapılmalıdır. 

 

 

https://basvuruportal.tse.org.tr/
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Resim 3 

 

Resim 3’te açılan e-Devlet ekranından “Onayla” düğmesine tıklanır. 

 
Resim 4 

 

Resim 4’te verilen hesap oluşturma sayfası eksiksiz bir şekilde doldurularak “Kayıt Ol” butonuna basılmalıdır. 
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Kayıt işleminden sonra ekrana Resim 5 ile verilen sayfa gelir. Bilgi ekranında belirtildiği üzere kayıt işleminde 

verilen e-posta adresine aktivasyon linkine tıklanır. 

 
Resim 5 

 

Bu aşamadan sonra belirtilen mail adresine gelen mailde belirtildiği üzere hesabı aktive etmek amacıyla Resim 

6’da kırmızı alanla işaretlenmiş olan linke tıklanır. 

 
Resim 6 

 

Bu link Başvuru Portal giriş sayfasına yönlendirmektedir. Bu aşamada “e-Devlet ile giriş yap sekmesine” 

tıklanarak giriş yapılmalıdır. 
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Resim 7 

 

Açılan Başvuru Portal sayfasında öncelikle firma/kurum adına yetki talebinde bulunulması gerekmektedir. Bu 

sebeple öncelikle Resim 8’de verilen “Firma” menüsüne tıklanarak firma/kurum sorgulaması veya Resim 

10’da görüldüğü üzere “Firma Ekle” sekmesine tıklanarak firma/kurum eklemesi yapılmalıdır. 

 
Resim 8 

 

Resim 8’de verilen “Firma” menüsüne tıklanarak firma/kurum sorgulaması yapıldığında firma/kurum Resim 

9’daki gibi listeleniyorsa “B. Radar Muayene Başvuru” (Resim 17) kısmından devam edilmesi 

gerekmektedir. 
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Resim 9 

 

 
Resim 10 

 

 “Firma” menüsüne tıklanarak firma/kurum sorgulaması yapıldığında firma/kurum Resim 9’daki gibi 

listelenmiyorsa Resim 10’da görüldüğü üzere “Firma Ekle” sekmesine tıklanarak firma/kurum eklemesi 

yapılması gerekmektedir. “Firma Ekle” sekmesine tıklandığında Resim 11’deki ekran çıkmaktadır. Başvuru 

yapılacak kurum/firma birimine ait (İl/İlçe Emniyet Müdürlüğü vb.) vergi numarası girilerek sorgulama 

yapılmalıdır. 

 
Resim 11 



6 

 

Firma sorgulaması sonrasında karşılaşılabilecek iki farklı durum vardır.  

1) Resim 12’de verilen uyarı yazısıyla karşılaşıldığında Resim 15’te gösterilen Yetkili Kişi atama 

sayfasına geçilmelidir. 

 
Resim 12 

 

2) Resim 13’te verilen uyarı yazısıyla karşılaşıldığında Resim 14’te verilen sayfada kırmızı ile belirtilen 

alanlar doldurularak ‘Kaydet’ butonuna basılarak firma kaydedilmelidir.  

 
Resim 13 
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Resim 14 

 

Belirtilen işlemlerin ardından, Firma menüsünün Resim 15’te kırmızı alan içerisinde belirtilen Yetkili kişi alt 

sekmesine tıklanır. 

 
Resim 15 

 

Açılan sayfada (Resim 16) yetkilendirilecek firma/kurum seçilerek “Firma Ekle” butonuna tıklanır ve 

yetkilendirilme işlemi tamamlanır. 
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Resim 16 

 

Firma yetkilendirilmesi işleminin bir kez yapılması yeterli olacaktır. Bu aşamadan sonra belirtilecek olan 

süreçler takip edilerek başvuru işlemleri gerçekleştirilir. 

 

B. Radar Muayene Başvuru 

Radar muayene başvuruları https://basvuruportal.tse.org.tr/ adresinden gerçekleştirilmektedir. Muayene 

başvuru yapmak isteyen kurum yetkilisi, TSE Başvuru Portalı’na girerek Resim 17’de kırmızı ile belirtilmiş 

olan alanı kullanarak firma girişi yapmalıdır. 

 
Resim 17 

 

Resim 17 ile verilen Başvuru Portalı giriş sayfasından, daha önce “Firma/Kurum Yetkilisi Hesap 

Oluşturma” bölümünde belirtildiği şekilde, kurum yetkilisi tarafından e-Devlet giriş sekmesine basılarak 

girilerek sisteme giriş yapılmalıdır. 

https://basvuruportal.tse.org.tr/
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Resim 18 

 

Başvuru portalına giriş yapıldığına Resim 19 ile verilen sayfa ekrana gelecektir ve bu sayfada daha önce 

yapılmış olan başvurular ve başvuruya ait bilgiler görüntülenir. 

 
Resim 19 

 

Yeni başvuru yapabilmek için Resim 20’de belirtilen “Muayene Gözetim” menüsüne tıklanır. Daha sonra 

“Radar” sekmesine tıklanır ve “Yeni Başvuru” sekmesine tıklanır.  

 
Resim 20 
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“Yeni Başvuru” sekmesine tıklandığında başvurusu yapılacak Radarın bilgilerinin girileceği sayfa açılır. 

Başvuru Bilgileri sekmesinde Resim 21’de belirtilen bilgiler eksiksiz olarak doldurularak kaydet ve ileri 

butonlarına basılmalıdır. (Kırmızı ile belirtilen alanlar zorunlu alanlar olup, herhangi birinin boş kalması 

durumunda bir sonraki aşamaya geçilemeyecektir.) 

  
Resim 21 

 

HİTD Bilgileri sekmesinde Resim 22’de belirtilen bilgiler eksiksiz olarak doldurularak kaydet ve ileri 

butonlarına basılmalıdır. (kırmızı ile belirtilen alanlar zorunlu alanlar olup , herhangi birinin boş kalması 

durumunda bir sonraki aşamaya geçilemeyecektir.) 

 
Resim 22 

 

HİTD Bilgileri sekmesinde Radar bilgileri girilirken karşılaşılabilecek iki farklı durum vardır: 

1. Mobil ve Sabit-Anlık Radarlar için: 

a. Mobil radarlar için Radar Tipi alanından “Mobil” seçilerek Resim 22’de görüntülenen ilgili 

alanlar doldurulur ve “Kaydet” butonuna basılır.  

b. Sabit-Anlık hız radarlar için Radar Tipi alanından “Sabit-Anlık” seçilerek Resim 22’de 

görüntülenen ilgili alanlar doldurulur ve “Kaydet” butonuna basılır. 

Kayıt işlemi tamamlandığında bilgisi girilen Radarın sayfanın alt kısmında listelendiği görülür (Resim 23). 

Mülkiyetine Haiz Yetkili Kurum veya Kuruluş bilgisi girilmelidir. 

Fatura ve Belge Gönderim adresi bilgisi girilmelidir.  

Radar cihazının muayenesi ile ilgili irtibat noktası olan kişinin bilgisi girilmelidir. 

Radar cihazının muayenesi ile ilgili irtibat noktası olan telefon ve E-posta adresi 

bilgisi girilmelidir. 

Radar cihazının muayene türü seçilmelidir.  

Saha Muayenesi seçilmelidir.  

Radar Tipi seçilmelidir. (Mobil, Sabit-Anlık, Sabit-Ortalama Hız) 

Radar cihazının bulunduğu il ve ilçe bilgisi girilmelidir. 

Radar cihazının bulunduğu açık adres bilgisi girilmelidir.  

Radar cihazının çalışma bandı seçilmelidir. (K, Ka, Lazer, OHTS, Plaka Tanıma)  

Radar cihazının seri numarası bilgisi girilmelidir.  

Radar cihazının kullanıcı bilgisi girilmelidir.  

 

Radar cihazının marka ve model bilgisi girilmelidir.  

 

Radar cihazının yazılım bilgisi girilmelidir. 

 Radar cihazının yazılım doğrulama bilgisi girilmelidir.  

 

Radar cihazının kamera tetik aralığı bilgisi girilmelidir.  

 Radar cihazının koridor adı/kamera konumu bilgisi girilmelidir.  

 

Radar cihazının Checksum bilgisi girilmelidir. 
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Resim 23 

 

Resim 23’te görüldüğü üzere “İleri” butonuna basılır. Başvuru türüne göre ilgili başvuru ekleri yüklenerek 

“İleri” butonuna tıklanır. Başvuru Ekleri sekmesinde Resim 28’de görülen ekran açılır. 

2. Sabit-Ortalama hız radarlar için Radar tipi olarak “Sabit-Ortalama Hız” seçildiğinde “Tekli Kayıt” ve 

“Toplu Kayıt” seçenekleri çıkmaktadır. Tekli kayıt işlemi mobil ve sabit anlık radar tipi ile aynıdır. 

Her bir radar için tek tek kayıt girilmelidir. Toplu kayıt seçeneği tıklandığında Resim 24’te görülen 

ekran açılır. 

 
Resim 24 

 

Resim 24’te görülen “Şablonu İndir” linkine tıklanarak Excel formatında bir şablon indirilir. 

 
Resim 25 

 

Resim 25’te görülen Excelde bulunan alanlar kaç adet radar için başvuru yapılacaksa tek tek 

doldurulur. 

 
Resim 26 

 

Doldurulan Excel dosyası Resim 26’de bulunan “Dosya Seç” tıklanarak başvuru portal sistemine 

yüklenir. 
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Resim 27 

 

Excel dosyası yüklendiğinde Resim 27’de gösterilen alanda bilgileri girilen HİTD’lere ilişkin liste 

oluşmaktadır. İleri butonuna tıklayarak Başvuru Ekleri yükleme ekranına geçilir. 

 

Başvuru Ekleri sekmesinde (Resim 28) başvuru türüne göre ekleri yüklemek için “Ek Türü” kısmından ilgili 

ek başlığı seçilerek “Dosya” alanından yüklenecek dosya seçilir ve “Kaydet” butonuna basılır. Tüm ekler 

kaydedildikten sonra “İleri” sekmesine tıklanır.  

 
Resim 28 

 

NOT: Periyodik muayene başvurusu yapılıyorsa bir önceki yılın Metrolojik Muayene Belgesinin, tamir ayar 

sonrası muayene başvurusu yapılıyorsa Tamir Ayar Formunun sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

 

Başvuru Onay sekmesinde (Resim 29) “Onayla ve Bitir” butonuna tıklanarak başvuru tamamlanır. 

 
Resim 29 


